strucōne que post XL annos fuit
et ventura fuit atyptō et vespasia
no romanoꝝ p̄ncipibz Notandū qd
dō in quatuor locis fleuit. an̄ porta
vbi filiū vidue suscitauit. Ad mar
iam et martham et lazari mortuū
suscitauit. ante ciuitate ierusalē
sicut hodie h̄t ew̄. In cruce cū la
tunis et clamore ualido. si sic dñs
fleuit. et nos debem̄ diligēt̄ flere
p̄mo p̄ culpa ut ignoscat sic pet̄
Egressus foras. et ap̄to fleuit ama
re. Si pet̄ p̄na negacōe fleuit qm̄
to magis p̄centū ul' p̄ mille negacō
nibz flere debem̄. q̄ quociēs mōrte
peccam̄ tociens dñm negam̄. **S**ecūdo
fleuit ezechias cū missis ad eū dō
ysaiam p̄pham ut diceret ei. Dispe
tomini tue. q̄ morieris tu. et nō in
ues. et m̄it faciem ad parietē cū
fletu magno. ita q̄ nūa mōr dō
diceret p̄ ysaiam p̄pham. Audiu
orōne tuam et uidi lacrima tuam.
Ecce adiciam sup̄ dies tuos. xv.
annos et sic ē gr̄a addita. **T**ercio
flendū ē p̄m̄ia. ut euadat sicut
fleuit susanna. et cū flerent om̄s
āci ei' cū i iuste accusata eēt p̄
duos p̄sb̄tos et dāpnata ad morte.
Audiuit d̄s fletū eoz. et p̄damele
libata ē. et duo falsi testes morte de
putati. **Q**uarto flendū ē p̄pata ut
ad eam ueriat. sic ait B. fuita gau
dia nō satis cupiscis si nō ea cot
tidie cū lacrimis postulauis. et nō
q̄ sic paupas i manu faciūt ducit
ad trās sic hō i manu p̄mie paupas
fletū cito p̄ducit ad patam ce
lestem. **V**erit̄ q̄ dō sup̄ m̄ias ci
uitatis ierlm̄ flere. **H**ic unū de
m̄is ei' dicam. **R**efert Joseph
q̄ cū. vij. annis thyr̄ et vespasia

cū exercitu suo ciuitate occupassent
ita q̄ nullus exire posset. et fame
infinabiles mortui eēt. et semini
cem comedissent. qdam mulier ma
ria uoie nobili gne exorta cū oīa
bona sua fame et media consumisset
puim suū puulū et unūcū an̄ oculos
suos statuit. et ait. **V**e m̄ i feha ma
tri. **V**e m̄ de p̄no nō q̄ si uita sup
ari posset gladio sicutis rema
nem. **C**ui te suabo. **V**eni mi na
te esto p̄donū furor et om̄i postitati
nre fabula. **E**t hec dices iugulat
filium suū q̄ ubibz suis uiterat p̄
tem illi' igne allant. p̄te impostez
suant. **C**ūq̄ odorem carnis adul
te p̄dones sapent morte ei m̄ia
re cepunt. ut cibos absconditos dete
ger. **Q**uibz illa turbulenta dicitur ait.
Obtinua p̄tem suau nob. et tūc
ceta mēbra infantis de texit. et
illos horroz i uasit q̄ n̄ loqui po
tant. **Q**uibz illa ait. **M**ens ē in
fans. mēu ē p̄cū. securi comedi
te. q̄ p̄oz ego comedi te illo q̄ ge
nuū. **N**olite fieri mat̄ religio
ozes aut feminis molliozes.
Illi uo triti et tremetes discelle
rūt. et hec om̄ia senozibz retu
lerūt. **I**nt̄ ceta et mala que ob
sello purgebant. tanta fames
om̄s tenuit q̄ p̄entes filijs et filij
p̄aretibz. **V**iri uxoribz uozes
filij et uiris cibos nō solū de man
bus. s; de dentibz rapiebāt. **I**n
mo p̄eis m̄ficiebāt iuuenes for
tes fame validissima attenua
ti mortui puas cadebant. et cū
deficent̄ in sepeliendo et fetore
cadamū nō possūt sustine uos
extra muros p̄ciētes q̄i fossa
ta repleunt. **I**n uo tam̄ alio
se i m̄icis suis obtulūt. et cum

misial

tantu refuguer
illis oc
penam lan
ur. aliam s
Certa an
puno tena
ciorem p̄pug
unt. remph
ciuitatis p̄
et lapis sup
q̄ unū locū
p̄forant
pectu et ca
nerūt. **Q**
Joseph ab
teq̄ m̄icis
fuisse. eo q̄
q̄ d̄m̄gna
celesti cibo
fortat. **V**ide
tanta misia
p̄na misia
ut nō solū
tonem et n̄
Du h̄ozes
ascendū
Qm̄ ris d̄
Nos tam̄ p̄
meo m̄oz
Sur. n̄ m̄
pudor. q̄
m̄is. **Q**ue
actas aspe
tem m̄ie la
retro sicut h
Seco h̄m̄lita
ad celū leuan
h̄m̄litate an
arene maris
p̄ca ma et n̄
tudine celū
celos. et
Do p̄ca est

tate resignerunt & tunc mala peccatoribus illis occiderunt una partem suspensam lanceis & sagittis suffecerunt. aliam suspendentes absciderunt. Tertiam vendiderunt. xxx. iudeos pro uno denario. Quartam partem faciem pro pugnantibus & captivis dederunt. templum destruxerunt. & munitur civitatis putant. ita quod non manet lapis super lapidem. Videntes itaque quod unum locum densissimum in muro eum profecerunt & quedam mensura asperitatem & canicie venabilem invenierunt. Qui requisivit quod esset. & se Joseph ab arimatya civitate iuda seque iudeis ibidem inclusum & muratum fuisse. eo quod christum sepelivisset & ait. quod quadraginta annis ibi muratum celesti cibo & celesti lumine sic confortatur. Videamus si de paliena tanta miseria fleunt. & nos debemus pro nostra miseria & peccatis flere. ut non solum vitione presentis sed dampnum eternam evadere valeamus.

Dvo hoies **Dnica. xi.** Amegz
ascendunt in templum. & c.

Quoniam vis de meo. phariseum propositum nos tam publicanum proponam. quia meo in veniem ex parte que sequitur. Sunt. n. meo. v. phidanda. primo pudor. quod stetit a longe ut maria magis. Que cum turpitudinis sue in aclas aspexit. recundata ad fontem nunc lauanda cucurrit. & stans retro sicut hic stans a longe. Secundo humilitas quod nolebat oculos. sed ad celum levare. Unde propheta in maxia humilitate ait. Peccavi super munitur arene maris & multiplicata sunt peccata mea & non sum dignus videre altitudinem celi. sic publicanum nolebat oculos. & c. Tercio dicitur. quod dixit.

Deo propicius esto in peccatoribus. Dixit hoc

in maxia peccatore. Unde dicitur. Cor coram deo humiliatum deo non despicit. sed suscepit sic in ultero suscepit. Quarto confessio quod dixit in peccatoribus. non alium accusant nec palium se excusant. sed se ipsum deprehendunt. Unde dicitur. Confessio & humilitudo in conspectu tuo scitatus & magnificatio. Quare per confessionem fuit sic istemur cum ei dixit deus. Amen dico vobis descendit hic iustificatus in domum suam. i. celestem. Quinto & ultimo satisfactio quod peccabat peccatum suum. Si percussit & doluit. si doluit & satisfecit. cor affligendo macerando & castigando veniam impetravit. Unde dicitur de phariseo. Iustus. v. terra. Cor pudore habuit pro superbia quod in cellis reputas se angelum assessorem diuine maiestatis. Contra humilitate habuit superbia quod eleuabat manum & brachia quod paerem super syda iustitiae sua volare cupiens. Contra ostentationem in manum habuit. quod omnes hoies & socium suum peccatores iudicauit. ut ibi. Non sum sic ceteri hoies. Baptizatos & c. Nesciunt quod illud iudicium in manu illi est qui vocat ea que non sunt facta ea que sunt. Qui iustificat impios & vivificat mortuos. & qui dixit illi amare laborantibus usque in hora xiiii. & plurimo peccato in manibus. vobis ultimo dare. i. peccatoribus vobis sic vobis. i. apud in suentibus. An non hic in face quod volo. Ipe. n. cum vult miser. Contra confessionem habuit iactantiam. Ieiunio bis in sabbo. decimas de omnibus quod possideo. Iusque in hodiernum diem gualit est sicut tunc omnibus ofitentibus quod dicunt bona & celant mala. Contra latrone illud quod non dicitur quo postea dicitur. sed publicanum iustificat. descendit quoniam videt quod ipse in mundum

quod ille nimis cavet se se potius
sem reputaret. Derisit eum
sic quaedam heretica sicut legitur
in vitas p[ri]m. Qui cum omnibus
virtutibus et scientiis polleret cepit
intra se manere gloriari ad quem
nocte venit dyabolus in spiritu mulieris
ante cellam suam flens et dicens.
quod abestis devoraret si non eam
suo hospicio reciperet. Qui spaci-
ens ei introduxit eam. Illa susce-
pta divinis cum blanditiis inflec-
tere cepit et induxit ita quod pal-
pans tangeret singula membra eius
et libidine succensus cum iam se ve-
llet flectere ad peccatum illa evanui-
t et deridens eum et multitudo demo-
num clamavit. O monache qui
te usque ad celos extollebas quomodo
dimisus es infernum. Disce quod quod
se exaltat humiliabit. Tunc ille
despans et erubescens reversus est
ad seculum et in luxuria vitam finivit.
Nos autem bona aliquid si fecerimus abice-
damus quod sunt in sinu domini et in misericordia
publicanum cum erubescencia cum
humilitate et vera oratione et pura con-
fessione plena satisfactione suam
domino ut ab eo iustificemur et admi-
tam perveniamus eterna. *Omnia xii.*
Egressus ihesus affinis tyri
et ceteris. Hodie quod egressus ihesus in
de sinu patris. Quos in via sue
mors. De vero mors in hoc mare
magnum et spatiosum illic reptilia
quod non est numerum. Quid non pro-
p[ri]a huius maris nisi propter hoc
huius scilicet alii alium prosequitur tur-
bat et ad nichilum. Et ecce gnu-
dia ceta sic et reges et potentes
p[ri]vatas et in debitas exactores
discipulorum. Divites non pauperes
et multas machinaciones prostravit

violencias et vitas app[er]uit. Vni
autem ysaias. Venatio leonis. onag.
i. alium siluest[re] in h[er]emo sic p[er]da d[omi]ni
tunc sunt pauperes. Multa non reptilia
sunt fures. latrones. raptores. homi-
de detractores qui pauperum bona
autem acquisita diripiunt et se profundis-
simo inferno mittunt. Vni non eripiet
doni soluat novissimum quod orante. et
quod quod ibi non h[ab]et solus sine fine cru-
ciabunt. In hoc mare. i. in mundo ve-
niens de peccatis sine et humilitate
assup[er]coem ad ductum. Et ei surdus et m-
ut. i. peccator obstinat et indurat.
Phunc surdum et mutum mille p[ro]mi-
homo cum omni prostrata sua. P[ro]mi-
homo in humo prostratus in mundo. P[ro]mi-
homo obsurdum cum creatoris sui
verba non audiunt. Obmutuit cum
preceptum transgrediendo tacuit pec-
catum non ostendendo. Veram non credo
gram non impetendo. Receptum autem
eum de turba seorsum cum relicta
manu relicta omnibus discipulis ca-
petur manibus ligaret. In cruce
clausus prostraret cepit dicere p[ro]mi-
mutum. Veni et educ vinctos de do-
mo carceris sedentes in tenebris
et umbra mortis. Cepit dicere pos-
titas in hoc seculo. Memeto mei do-
dum venis in regnum. et. Item. Dis-
p[ro]p[ri]a esto in peccator. Talem et liba-
coem et misericordiam. Paulus predicabat
et dicebat. Vni omnia fecit. et misit
ad se contentibus et p[ro]mittentibus misit
bit p[ro]mittita secula. Ex. de adam
peccatore in vitas p[ri]m. Queda
metu sunt. Thaidis nomine tante
pulchritudinis ut multi propter eam ven-
dunt substantias ad maxima perven-
rent paupertate. et amatores con-
fectis intra se h[ab]entibus frequenter limina
puelle sanguine repleverunt. Quod